ỦY BAN NHÂN DÂN   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
 ⎯⎯⎯ ⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯⎯

 Số:          /UBND-TH Bình Định, ngày        tháng       năm 2024

V/v bổ sung, hoàn chỉnh dự thảo

 Quy chế cập nhật, khai thác và

 quản lý CSDL CBCCVC

               Kính gửi: Sở Nội vụ

Căn cứ Nghị định số 47/2024/NĐ-CP ngày 09/5/2024 của Chính phủ quy

định danh mục cơ sở dữ liệu quốc gia; việc xây dựng, cập nhật, duy trì và khai
thác, sử dụng cơ sở dữ liệu quốc gia;

Xét đề nghị của Sở Nội vụ tại Tờ trình số 348/TTr-SNV ngày 17/5/2024 về

việc ban hành Quy chế cập nhật, khai thác và quản lý Cơ sở dữ liệu cán bộ, công
chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bình Định, Chủ
tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Nội vụ chủ trì, phối hợp với Sở Tư pháp và các cơ quan liên quan xem

xét, rà soát, bổ sung các nội dung quy định tại Nghị định số 47/2024/NĐ-CP nêu trên

để hoàn chỉnh dự thảo Quy chế cập nhật, khai thác và quản lý Cơ sở dữ liệu cán bộ,
công chức, viên chức, người lao động trong các cơ quan nhà nước tỉnh Bình Định,

báo cáo UBND tỉnh xem xét, phê duyệt theo quy định.

Giám đốc Sở Nội vụ và Thủ trưởng các cơ quan liên quan phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên; PHÓ CHỦ TỊCH
- PCT TT UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;

- CVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K7, K12.

 Nguyễn Tuấn Thanh

4061 29 05